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Floradix® DarmCare 
Sinu kõhule!

Soolestiku tervis ei sõltu juhusest
Meie elurõõm on paljuski seotud meie seedimise-
ga – eriti kui see ei toimi nii ladusalt, kui sooviksi-
me. Soolestik reageerib tundlikult ebatervislikule 
dieedile ja elustiilile mitmete erinevate sümptomi-
tega, sealhulgas sooleärritusega, aeglase seedimi-
se, puhituste või kõhulahtisusega.

Tihti on seedesüsteem pidevalt üle koormatud 
ülesöömise, vähese füüsilise aktiivsuse ning ühe-
külgse ja vähese kiudainesisaldusega toidu, aga 
ka pikaajalise ravimite tarvitamise tõttu. Need mõ-
jud on sageli negatiivsed, eriti tundlikule seede-
süsteemile ning eelkõige soolestiku toimimisele. 
Vananedes need mõjud üha suurenevad.

Oluline on, et inimene jälgiks oma söömisharju-
musi ja elustiili, sest tervislikud söömisharjumused 
ja elustiil aitavad vältida soolestikuga seotud hai-
guste ohtusid. Seda toetab ka EPIC uuring.*
*Euroopa vähi- ja toitumisuuring. EPIC uuring on 
kestev uuring, millega alustati 1992. aastal, et 
uurida söömisharjumuste ja krooniliste haiguste 
vahelisi seoseid.

Soolestik täidab ka keha kaitsesüsteemi 
funktsiooni, mis on meie tervise jaoks väga 
oluline.

Floradix DarmCare vedelik on taimne 
toidulisand, milles on
• Köögiviljaekstraktid ja eeterlikud õlid 
 (kurkum,piparmünt, artišokk, rosmariin ja
 ingver) stimuleerivad seedimist.
• Kurkumiinirikas kurkumiekstrakt saadakse
 kurkumist ehk kollajuurest. 
Kurkum on nagu igvergi, tuline, aromaatne vürts, 
mida kasutatakse aasia köögis ning mis on tuntud 
seedimist soodustavate omaduste poolest.
Hiljutised uuringud on näidanud, et kurkum aitab 
hoida soolestiku rakke tervetena.

Kas sa teadsid,...
...et kurkum on see, mis annab karrile ja tea-
tud tüüpi sinepitele nende kollase värvuse?

• Õuna-ploomi ekstrakt sisaldab lahustuvaid
 kiudaineid ja teisi  taimeaineid 
 (nn. polüfenoolid), mis mängivad keskset rolli  
 seedeelundkonna probleemide ennetamisel.
• Magneesium on mineraal, mis toetab 
 liikumist seedeelundkonnas. Sidudes soole 
 sisu, soodustab see soovimatute ainete 
 väljutamist. 

Magneesium on oluline ka lihaste kokkutõm-
bumise ja lõdvendamise jaoks.

Oktoobris apteekides soodushinnaga!
Maaletooja: AS Oriola

Stimuleerib soolte tööd ja seedimist
Aitab säiltada soolte tervislikku seisundit

Sisaldab kurkumit, magneesiumi, õuna-ploomi ja 
taimeekstrakte, puuviljamahlu


